Irnvupicipelita-Corso Umberic-via Teart-

Vii DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIC VIABILITA’ E TRAFFICO
ORDINANZA SINDACALE

N. pr. AAF3 . 2472
QGGETTDO: Proroga deli’Ordinanza Sindacale 11537 del 15-09-2010(prot.S1Y), ma
protoga dell’0.S. n.930 dei 3-06-2010 relativa all’istituzione dt un dispositive di

traffico tetnporaneo per laven in via Corse Umberic I° intersezione via Tan.

IL SINDACO

- Premesso che la Metropolitana di Napoli linea 1 sia eseguendo lavor per la realizzazione di
una camerz di ventilazione in via Tari angolo Corso Umberto 1°, gid prorogati con O.5.1537
del 14-09-2010;

- Visio che la Mefropolitana di Napoli $.p.A ha chiesto con propria nota n.2982 del 22-11-
2010 una ulteriore proroga;

- Ritenuto di dover aderire alla richiesta formulaia;

- Visto che il predetio intervento & siato approvaio nella seduta del 23-03-2010 daila
“Conferenza Permanents dei Servizi per 'organizzazionme dei piam di iraffico relativi
ail’attivazione dei cantieri di lavoro e manifestaziom™.

- Leito 1 D L.vo 30/04/1992 n°285 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA
PRORQGARE,fino al 31 maggie 2011 , I’Ordinanza Sindacale n. 1537 del 15 setfembre
2010.
IL DIRIGENTE

della Forza Pubblica previsti dall’art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°283, per Uesafta osservanza
della presente Ordinanza.

L’ASSESSORE ALLA MOBILITA’ URBANA
AT A TRAFFICO E PARCHEGGI

Ly /ﬁroﬂgg_;égggstmo Nuzzo
K ~—*—“~\wi§= 1_!-7::‘\1.
N .

COMUNE D! NAPOL! SCATEAR] EXSY RIS

20140



